ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ HƯƠNG BÌNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 20 /TB-UBND                                    Hương Bình, ngày 20 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Hương Bình quý I năm 2020

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân và Nghị định số 759/2014/NQ – UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban thường vụ Quốc hội;
Ủy ban nhân dân xã Hương Bình thông báo lịch tiếp công dân quý I năm 2020 cụ thể như sau:
1. Lãnh đạo UBND xã tổ chức tiếp công dân vào các ngày thứ sáu hàng tuần, cụ thể:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thời gian
tiếp công dân

	1.
	Đ/c Hồ Văn Sanh
Đ/c Nguyễn Hữu Trinh
	Chủ tịch UBND
Công chức TP-HT
	03/01/2020
17/01/2020
07/02/2020
21/02/2020
06/3/2020
20/3/2020
13/3/2020

	2.
	Đ/c Trần Viết Tuấn
 Đ/c Nguyễn Hữu Trinh
	Phó Chủ tịch UBND Công chức TP-HT
	10/01/2020
31/01/2020
14/02/2020
28/02/2020
13/3/2020
27/3/2020

Ngoài việc tiếp công dân định kỳ Lãnh đạo UBND xã thực hiện tiếp công dân theo chuyên đề.
- Thời gian: Sáng từ 8 h00 đến 11h00; chiều từ 14h00 đến 17h00.
- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân nhân dân xã Hương Bình, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiê Huế
2. Công chức Tư pháp – Hộ tịch; các bộ phận chuyên môn có liên quan phối hợp chuẩn bị tốt địa điểm, nội dung, phục vụ chu đáo cho công tác tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã./.
	Nơi nhận:
- UBND Thị xã;
- Đảng ủy, HĐND xã;
- Các bộ phận chuyên môn;
- Lưu: VT, TP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đã ký

Hồ Văn Sanh